
Bohemia aerobic tour - cvičení podle lektora
15. 10. 2023 - Hradec Králové

Rozhodčí
Eva Šulcová

Jana Mrázová Řeháková
Radka Dvořáková
Jana Michelová

Lucie Nováková Kašičková



Výsledné pořadí kategorie do 6 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 25 Dušková Klára EDITA Sokol AK Písek 20
2. 29 Jolana Vejvodova Profi aerobic team MB 18
3. 41 Sedláčková Natálie Wellness team Lucie Novákové 16
4. 33 Roušalová Viktorie Profi aerobic team MB 15
5. 43 Vychodilová Petra Wellness team Lucie Novákové 14
6. 24 Dušková Elen Aerobic club Jičín 13
7. 42 Dostálová Karolína Wellness team Lucie Novákové 10

8.-9. 26 Pršalová Ellen TJ Sokol Poděbrady 10
8.-9. 32 Najmanová Viktorie Wellness team Lucie Novákové 10

10.-11. 39 Feherová Mariana T.J. Sokol Poděbrady 10
10.-11. 30 Jank Veronika Sportingclub HK 10
12.-19. 28 chvátalová sára Profi aerobic team MB 10
12.-19. 40 Skřivánková Tereza TJ Sokol Podebrady 10
12.-19. 36 Vaňková Tereza Aerobic Club Řepy 10
12.-19. 38 Nechvátalová Adéla Aerobic Club Řepy 10
12.-19. 37 Zobačová Karolína Aerobic Club Řepy 10
12.-19. 31 Agáta Kubátová TJ Sokol Poděbrady 10
12.-19. 35 Mayer Emilia Aerobic Club Řepy 10
12.-19. 34 Pop Jana Aerobic Club Řepy 10

Finále kategorie do 6 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 25 Dušková Klára 1 1 2 2 6 6 5 5 22
2. 29 Jolana Vejvodova 3 3 3 1 4 4 4 6 18
3. 41 Sedláčková Natálie 4 4 4 3 3 3 3 3 4 4 17
4. 33 Roušalová Viktorie 2 1 1 5 6 6 17
5. 43 Vychodilová Petra 5 5 4 2 2 2 3 5 12
6. 24 Dušková Elen 2 6 6 5 5 1 1 2 9
7. 42 Dostálová Karolína 6 4 1 3 4

8.-9. 26 Pršalová Ellen 5 2 2
8.-9. 32 Najmanová Viktorie 5 2 2

10.-11. 39 Feherová Mariana 6 1 1
10.-11. 30 Jank Veronika 6 1 1
12.-19. 28 chvátalová sára 0
12.-19. 40 Skřivánková Tereza 0
12.-19. 36 Vaňková Tereza 0
12.-19. 38 Nechvátalová Adéla 0
12.-19. 37 Zobačová Karolína 0
12.-19. 31 Agáta Kubátová 0
12.-19. 35 Mayer Emilia 0
12.-19. 34 Pop Jana 0

R1(HR): Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková



Výsledné pořadí kategorie 7-8 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 1 Prokšová Edita TJ Sokol Poděbrady 20
2. 2 Horáková Štěpánka EDITA Sokol AK Písek 18
3. 17 Adamusová Barbora Wellness team Lucie Novákové 16
4. 15 Nesibova Kristyna Profi aerobic team MB 15
5. 12 Johnová Nikol Stepík Nové Město nad Metují 14
6. 10 Francová Laura LA team Chotěboř 13
7. 18 Dražanová Andrea Wellness team Lucie Novákové 10
8. 9 Ulbrichtová Sabina AP Aerobic Club Hovorčovice 10
9. 27 Kirschner Barbora Aerobic club Jičín 10

10. 4 Pospíšilová Laura Wellness team Lucie Novákové 10
11.-15. 23 Sarhan Olivia Skye TJ Sokol Poděbrady 10
11.-15. 21 Šáfrová Zuzana Wellness team Lucie Novákové 10
11.-15. 5 Lerchová Emma Wellness team Lucie Novákové 10
11.-15. 6 Křečková Elen Wellness team Lucie Novákové 10
11.-15. 19 Kunčarová Markéta AE Team Alpha DDM Praha 9 10
16.-18. 11 Hamorská Kristýna Wellness team Lucie Novákové 5
16.-18. 13 Radova Lucie Profi aerobic team MB 5
16.-18. 14 roupcová ema Profi aerobic team MB 5

19. 16 Pejskarová Olívie Wellness team Lucie Novákové 5
20.-24. 3 Továrková Lucie TJ Sokol Poděbrady - oddíl aerobiku 5
20.-24. 20 Chvatalova Ema Profi aerobic team MB 5
20.-24. 7 Lánská Adina Wellness team Lucie Novákové 5
20.-24. 8 Švestková Nkola Sport 4U z.s. 5
20.-24. 22 Ferencová Charlota Veronika SK-D.V. Šumperk 5



1. kolo kategorie 7-8 let
postup do

dalšího kola umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 SUM

ANO 1.-10. 2 Horáková Štěpánka X X X X X 5
ANO 1.-10. 12 Johnová Nikol X X X X X 5
ANO 1.-10. 18 Dražanová Andrea X X X X X 5
ANO 1.-10. 27 Kirschner Barbora X X X X X 5
ANO 1.-10. 17 Adamusová Barbora X X X X X 5
ANO 1.-10. 1 Prokšová Edita X X X X X 5
ANO 1.-10. 15 Nesibova Kristyna X X X X X 5
ANO 1.-10. 10 Francová Laura X X X X X 5
ANO 1.-10. 5 Lerchová Emma X X X X X 5
ANO 1.-10. 9 Ulbrichtová Sabina X X X X X 5
ANO 11.-13. 4 Pospíšilová Laura X X X X 4
ANO 11.-13. 21 Šáfrová Zuzana X X X X 4
ANO 11.-13. 19 Kunčarová Markéta X X X X 4
ANO 14.-15. 23 Sarhan Olivia Skye X X X 3
ANO 14.-15. 6 Křečková Elen X X X 3

16.-18. 11 Hamorská Kristýna X X 2
16.-18. 13 Radova Lucie X X 2
16.-18. 14 roupcová ema X X 2

19. 16 Pejskarová Olívie X 1
20.-24. 3 Továrková Lucie 0
20.-24. 20 Chvatalova Ema 0
20.-24. 7 Lánská Adina 0
20.-24. 8 Švestková Nkola 0
20.-24. 22 Ferencová Charlota Veronika 0

R1(HR): Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková



Finále kategorie 7-8 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 1 Prokšová Edita 1 1 1 1 1 6 6 6 6 6 30
2. 2 Horáková Štěpánka 5 2 2 2 5 5 12
3. 17 Adamusová Barbora 5 5 4 3 2 2 3 4 11
4. 15 Nesibova Kristyna 2 3 5 5 4 2 11
5. 12 Johnová Nikol 3 6 2 4 1 5 10
6. 10 Francová Laura 4 3 4 3 4 3 10
7. 18 Dražanová Andrea 6 5 2 1 2 5 8
8. 9 Ulbrichtová Sabina 4 3 3 4 7
9. 27 Kirschner Barbora 4 6 3 1 4

10. 4 Pospíšilová Laura 6 6 1 1 2
11.-15. 23 Sarhan Olivia Skye 0
11.-15. 21 Šáfrová Zuzana 0
11.-15. 5 Lerchová Emma 0
11.-15. 6 Křečková Elen 0
11.-15. 19 Kunčarová Markéta 0

R1(HR): Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková

Finále B kategorie 7-8 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 15 roupcová ema 2 1 1 2 2 3 3 2 10
2. 17 Pejskarová Olívie 3 2 1 1 2 3 6
3. 11 Hamorská Kristýna 1 2 3 3 2 1 6
4. 13 Radova Lucie 1 2 3 2 5
5. 14 Továrková Lucie 3 3 1 1 2
6. 8 Lánská Adina 3 1 1

7.-9. 12 Chvatalova Ema 0
7.-9. 16 Švestková Nkola 0
7.-9. 10 Ferencová Charlota Veronika 0

R1: Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková



Výsledné pořadí kategorie 9-10 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 10 Vostřáková Šárka Wellness team Lucie Novákové 20
2. 20 Šťastná Jasmine EDITA Sokol AK Písek 18
3. 25 Vlková Ellen Wellness team Lucie Novákové 16
4. 23 Řehůřková Adéla Sk- D.V. Šumperk 15
5. 12 Riško Tina Aerobic Club Řepy 14
6. 21 Šťastná Justine EDITA Sokol AK Písek 13
7. 15 Šreková Anna TJ Sokol Poděbrady 10
8. 17 Vorbisova Anna Profi aerobic team MB 10

9.-10. 24 Tomášová Natálie Aerobic Club Řepy 10
9.-10. 4 Harvánková Karolína Wellness team Lucie Novákové 10
11.-15. 22 Kaniová Miroslava EDITA Sokol AK Písek 10
11.-15. 6 Mindlová Anna Aerobic club Jičín 10
11.-15. 18 medáčková valérie Profi aerobic team MB 10
11.-15. 2 Vejvodová Silvie Profi aerobic team MB 10
11.-15. 11 Kudová Anička Aerobic Club Řepy 10
16.-17. 8 Kunstová Liliana Wellness team Lucie Novákové 5
16.-17. 13 Zezulová Amálie Aerobic Club Řepy 5
18.-19. 9 Havlová Anna Aerobic club Jičín 5
18.-19. 14 Přibylová Isabela Wellness team Lucie Novákové 5
20.-23. 16 Kieslingová Anežka Stepík Nové Město nad Metují 5
20.-23. 3 Hladíková Nela STEPÍK NOVÉ MĚSTO N/MET 5
20.-23. 1 Brožová Sofie Sokol Chrudim 5
20.-23. 19 Kuzmová Ema Aerobic Club Řepy 5



1. kolo kategorie 9-10 let
postup do

dalšího kola umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 SUM

ANO 1.-10. 20 Šťastná Jasmine X X X X X 5
ANO 1.-10. 21 Šťastná Justine X X X X X 5
ANO 1.-10. 10 Vostřáková Šárka X X X X X 5
ANO 1.-10. 25 Vlková Ellen X X X X X 5
ANO 1.-10. 22 Kaniová Miroslava X X X X X 5
ANO 1.-10. 6 Mindlová Anna X X X X X 5
ANO 1.-10. 15 Šreková Anna X X X X X 5
ANO 1.-10. 4 Harvánková Karolína X X X X X 5
ANO 1.-10. 23 Řehůřková Adéla X X X X X 5
ANO 1.-10. 12 Riško Tina X X X X X 5
ANO 11.-14. 18 medáčková valérie X X X X 4
ANO 11.-14. 17 Vorbisova Anna X X X X 4
ANO 11.-14. 11 Kudová Anička X X X X 4
ANO 11.-14. 24 Tomášová Natálie X X X X 4
ANO 15. 2 Vejvodová Silvie X X X 3

16.-17. 8 Kunstová Liliana X X 2
16.-17. 13 Zezulová Amálie X X 2
18.-19. 9 Havlová Anna X 1
18.-19. 14 Přibylová Isabela X 1
20.-23. 16 Kieslingová Anežka 0
20.-23. 3 Hladíková Nela 0
20.-23. 1 Brožová Sofie 0
20.-23. 19 Kuzmová Ema 0

R1(HR): Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková



Finále kategorie 9-10 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 10 Vostřáková Šárka 2 2 1 2 1 5 5 6 5 6 27
2. 20 Šťastná Jasmine 1 1 5 1 5 6 6 2 6 2 22
3. 25 Vlková Ellen 3 3 2 5 2 4 4 5 2 5 20
4. 23 Řehůřková Adéla 5 4 3 2 3 4 9
5. 12 Riško Tina 6 3 3 1 4 4 9
6. 21 Šťastná Justine 4 5 4 3 2 3 8
7. 15 Šreková Anna 6 4 6 1 3 1 5
8. 17 Vorbisova Anna 4 3 3

9.-10. 24 Tomášová Natálie 6 1 1
9.-10. 4 Harvánková Karolína 6 1 1
11.-15. 22 Kaniová Miroslava 0
11.-15. 6 Mindlová Anna 0
11.-15. 18 medáčková valérie 0
11.-15. 2 Vejvodová Silvie 0
11.-15. 11 Kudová Anička 0

R1(HR): Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková

Finále B kategorie 9-10 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 4 Havlová Anna 2 1 2 3 2 3 2 1 8
2. 2 Zezulová Amálie 1 3 1 3 1 3 7
3. 7 Kunstová Liliana 3 1 1 1 3 3 7
4. 5 Přibylová Isabela 2 2 2 2 4
5. 1 Kuzmová Ema 3 2 1 2 3
6. 8 Kieslingová Anežka 3 1 1

7.-8. 9 Hladíková Nela 0
7.-8. 3 Brožová Sofie 0

R1: Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková



Výsledné pořadí kategorie 11-13 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 28 Broulíková Adéla Aerobik klub Hlinsko 20
2. 9 Szturcová Jana LA TEAM Chotěboř 18
3. 5 medáčková natálie Profi aerobic team MB 16
4. 4 Ramachová Gita Profi aerobic team MB 15
5. 14 Šmatolánová Lillian Fit Studio D, Praha 14
6. 10 Pelikánová Denisa LA team Chotěboř 13
7. 16 Češíková Daniela Aerobik klub Hlinsko 10

8.-10. 19 Tvrdíková Silvie LA team Chotěboř 10
8.-10. 25 Fuksová Kateřina FitStation.cz 10
8.-10. 6 Pospíchalová Tereza Profi aerobic team MB 10
11.-12. 17 Veselá Karolína TJ Sokol Poděbrady 10
11.-12. 27 Bukalová Erika Sport 4U z.s. 10
13.-16. 20 Fejfarová Justýna TJ Sokol Poděbrady 10
13.-16. 21 Malínská Ema Aerobic club Jičín 10
13.-16. 22 Runčíková Eliška Aerobic club Jičín 10
13.-16. 11 Resslová Kateřina LA Chotěboř 10
17.-21. 12 Pešková Dagmar Aerobik klub Hlinsko 5
17.-21. 7 Hamorská Ema Wellness team Lucie Novákové 5
17.-21. 3 Vocásková Aneta Wellness team Lucie Novákové 5
17.-21. 1 Hanáková Valerie Sport 4U z.s. 5
17.-21. 29 Červená Tereza Sportingclub HK 5
22.-30. 26 Škorničková Markéta Wellness team Lucie Novákové 5
22.-30. 23 Ryglová Lenka Aerobic club Jičín 5
22.-30. 18 Pavlíková Lucie TJ Sokol Poděbrady 5
22.-30. 8 Plesarová Tereza Wellness team Lucie Novákové 5
22.-30. 24 Provazníková Veronika Aerobic club Jičín 5
22.-30. 2 Dostálová Lucie Sport 4U z.s. 5
22.-30. 13 Vrabcová Elena Wellness team Lucie Novákové 5
22.-30. 15 Švestková Nela Sport 4U z.s. 5
22.-30. 30 Karlíková Nikol Sportingclub HK 5



1. kolo kategorie 11-13 let
postup do

dalšího kola umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 SUM

ANO 1.-12. 16 Češíková Daniela X X X X X 5
ANO 1.-12. 19 Tvrdíková Silvie X X X X X 5
ANO 1.-12. 17 Veselá Karolína X X X X X 5
ANO 1.-12. 28 Broulíková Adéla X X X X X 5
ANO 1.-12. 14 Šmatolánová Lillian X X X X X 5
ANO 1.-12. 25 Fuksová Kateřina X X X X X 5
ANO 1.-12. 10 Pelikánová Denisa X X X X X 5
ANO 1.-12. 9 Szturcová Jana X X X X X 5
ANO 1.-12. 5 medáčková natálie X X X X X 5
ANO 1.-12. 4 Ramachová Gita X X X X X 5
ANO 1.-12. 6 Pospíchalová Tereza X X X X X 5
ANO 1.-12. 27 Bukalová Erika X X X X X 5
ANO 13.-14. 21 Malínská Ema X X X 3
ANO 13.-14. 11 Resslová Kateřina X X X 3
ANO 15.-16. 20 Fejfarová Justýna X X 2
ANO 15.-16. 22 Runčíková Eliška X X 2

17.-21. 12 Pešková Dagmar X 1
17.-21. 7 Hamorská Ema X 1
17.-21. 3 Vocásková Aneta X 1
17.-21. 1 Hanáková Valerie X 1
17.-21. 29 Červená Tereza X 1
22.-30. 26 Škorničková Markéta 0
22.-30. 23 Ryglová Lenka 0
22.-30. 18 Pavlíková Lucie 0
22.-30. 8 Plesarová Tereza 0
22.-30. 24 Provazníková Veronika 0
22.-30. 2 Dostálová Lucie 0
22.-30. 13 Vrabcová Elena 0
22.-30. 15 Švestková Nela 0
22.-30. 30 Karlíková Nikol 0

R1(HR): Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková



Finále kategorie 11-13 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 28 Broulíková Adéla 2 2 1 1 5 5 6 6 22
2. 9 Szturcová Jana 6 1 1 5 3 1 6 6 2 4 19
3. 5 medáčková natálie 1 6 2 4 6 1 5 3 15
4. 4 Ramachová Gita 4 5 6 2 3 2 1 5 11
5. 14 Šmatolánová Lillian 3 4 5 4 3 2 9
6. 10 Pelikánová Denisa 3 5 4 2 6
7. 16 Češíková Daniela 2 5 5

8.-10. 19 Tvrdíková Silvie 5 6 6 2 1 1 4
8.-10. 25 Fuksová Kateřina 3 4 4
8.-10. 6 Pospíchalová Tereza 3 4 4
11.-12. 17 Veselá Karolína 4 3 3
11.-12. 27 Bukalová Erika 4 3 3
13.-16. 20 Fejfarová Justýna 0
13.-16. 21 Malínská Ema 0
13.-16. 22 Runčíková Eliška 0
13.-16. 11 Resslová Kateřina 0

R1(HR): Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková

Finále B kategorie 11-13 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 4 Pešková Dagmar 1 1 1 1 1 3 3 3 3 3 15
2. 13 Vocásková Aneta 2 3 3 2 2 1 1 2 6
3. 11 Škorničková Markéta 2 2 2 2 4

4.-5. 18 Ryglová Lenka 3 3 1 1 2
4.-5. 16 Hanáková Valerie 2 2 2

6. 8 Hamorská Ema 3 1 1
7.-11. 19 Pavlíková Lucie 0
7.-11. 5 Plesarová Tereza 0
7.-11. 17 Dostálová Lucie 0
7.-11. 14 Vrabcová Elena 0
7.-11. 15 Švestková Nela 0

R1: Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková



Výsledné pořadí kategorie 14-18 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 21 Kamelová Lila Aerobic team Butterfly 20
2. 2 Hamtilová Eliška Wellness team Lucie Novákové 18
3. 1 Sekerová Tereza Wellness team Lucie Novákové 16
4. 27 Veselá Adéla Gym Fit, z. s. Kutná Hora 15
5. 19 Staňková Natálie Aerobik klub Hlinsko 14
6. 20 Dudková Tereza Aerobik klub Hlinsko 13
7. 17 Broulíková Anna Aerobik klub Hlinsko 10

8.-10. 13 Sudíková Natálie AK Olomouc 10
8.-10. 12 Divišová Bára Fit Studio D 10
8.-10. 6 Erbanová Adéla Wellness team Lucie Novákové 10

11. 8 Urodževičová Jana Wellness team Lucie Novákové 10
12.-15. 4 Krajníková Elizabeth Wellness team Lucie Novákové 10
12.-15. 3 Netolická Klára Wellness team Lucie Novákové 10
12.-15. 18 Šťastná Vanessa EDITA Sokol AK Písek 10
12.-15. 16 Vášová Karina Sport 4U z.s. 10

16. 22 Šimková Natálie Wellness team Lucie Novákové 5
17.-19. 23 Mlejnková Eliška Wellness team Lucie Novákové 5
17.-19. 9 Urbanová Markéta Wellness team Lucie Novákové 5
17.-19. 11 Vetešníková Zuzana Sport 4U z.s. 5
20.-25. 10 Plichtová Karolína Wellness team Lucie Novákové 5
20.-25. 26 Průšková Nikola Aerobic Club Řepy 5
20.-25. 25 Blaťáková Magdaléna Aerobic Club Řepy 5
20.-25. 24 Vintrichová Aneta Aerobic Club Řepy 5
20.-25. 14 Straková Ema Sport 4U z.s. 5
20.-25. 15 Zichová Natálie Sport 4U z.s. 5



1. kolo kategorie 14-18 let
postup do

dalšího kola umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 SUM

ANO 1.-11. 27 Veselá Adéla X X X X X 5
ANO 1.-11. 6 Erbanová Adéla X X X X X 5
ANO 1.-11. 4 Krajníková Elizabeth X X X X X 5
ANO 1.-11. 3 Netolická Klára X X X X X 5
ANO 1.-11. 2 Hamtilová Eliška X X X X X 5
ANO 1.-11. 8 Urodževičová Jana X X X X X 5
ANO 1.-11. 17 Broulíková Anna X X X X X 5
ANO 1.-11. 1 Sekerová Tereza X X X X X 5
ANO 1.-11. 21 Kamelová Lila X X X X X 5
ANO 1.-11. 12 Divišová Bára X X X X X 5
ANO 1.-11. 13 Sudíková Natálie X X X X X 5
ANO 12.-14. 20 Dudková Tereza X X X X 4
ANO 12.-14. 18 Šťastná Vanessa X X X X 4
ANO 12.-14. 19 Staňková Natálie X X X X 4
ANO 15. 16 Vášová Karina X X X 3

16. 22 Šimková Natálie X X 2
17.-19. 23 Mlejnková Eliška X 1
17.-19. 9 Urbanová Markéta X 1
17.-19. 11 Vetešníková Zuzana X 1
20.-25. 10 Plichtová Karolína 0
20.-25. 26 Průšková Nikola 0
20.-25. 25 Blaťáková Magdaléna 0
20.-25. 24 Vintrichová Aneta 0
20.-25. 14 Straková Ema 0
20.-25. 15 Zichová Natálie 0

R1(HR): Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková



Finále kategorie 14-18 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 21 Kamelová Lila 1 1 1 1 2 6 6 6 6 5 29
2. 2 Hamtilová Eliška 2 2 2 4 1 5 5 5 3 6 24
3. 1 Sekerová Tereza 6 6 6 5 4 1 1 1 2 3 8
4. 27 Veselá Adéla 3 5 5 4 2 2 8
5. 19 Staňková Natálie 3 3 4 4 8
6. 20 Dudková Tereza 4 2 3 5 8
7. 17 Broulíková Anna 5 4 5 2 3 2 7

8.-10. 13 Sudíková Natálie 4 6 3 1 4
8.-10. 12 Divišová Bára 3 4 4
8.-10. 6 Erbanová Adéla 3 4 4

11. 8 Urodževičová Jana 6 1 1
12.-15. 4 Krajníková Elizabeth 0
12.-15. 3 Netolická Klára 0
12.-15. 18 Šťastná Vanessa 0
12.-15. 16 Vášová Karina 0

R1(HR): Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková

Finále B kategorie 14-18 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 16 Šimková Natálie 3 1 3 2 2 1 3 1 2 2 9
2. 13 Vetešníková Zuzana 1 1 1 3 3 3 9
3. 5 Urbanová Markéta 2 1 2 3 5
4. 17 Mlejnková Eliška 2 3 3 2 1 1 4
5. 14 Blaťáková Magdaléna 2 2 2
6. 11 Průšková Nikola 3 1 1

7.-10. 19 Plichtová Karolína 0
7.-10. 8 Vintrichová Aneta 0
7.-10. 15 Straková Ema 0
7.-10. 20 Zichová Natálie 0

R1: Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková



Výsledné pořadí kategorie nad 18 let
umístění st.č. soutěžící klub

body
do celkového
pořadí BAT

1. 42 Kročilová Johana Hradec Králové 20
2. 33 Podlucká Marika Sportingclub HK 18
3. 39 Žemličková Eva Aerobic club Jičín 16
4. 37 Jank Veronika Sportingclub HK 15
5. 34 Pokorná Karolína AK DODO Kostelec nad Černými lesy 14
6. 32 Pečinková Linda Sport 4U z.s. 13
7. 41 Hujerová Alžběta Poděbrady 10
8. 36 Šťastná Edita EDITA Sokol AK Písek 10

9.-13. 35 Sokolová Markéta Sportingclub HK 10
9.-13. 31 Špičanová Leona Sportingclub HK 10
9.-13. 38 Zazvonilová Zuzana HK 10
9.-13. 40 Vítová Jitka Pardubice 10
9.-13. 43 Chudaničová Kristýna Wellness team Lucie Novákové 10

Finále kategorie nad 18 let
známky body za známky

umístění st.č. soutěžící R1 R2 R3 R4 R5 R1 R2 R3 R4 R5 SUM

1. 42 Kročilová Johana 1 1 1 5 2 6 6 6 2 5 25
2. 33 Podlucká Marika 3 2 4 2 1 4 5 3 5 6 23
3. 39 Žemličková Eva 2 6 1 4 5 1 6 3 15
4. 37 Jank Veronika 4 5 3 3 3 2 4 4 13
5. 34 Pokorná Karolína 4 2 5 3 5 2 10
6. 32 Pečinková Linda 5 5 3 6 2 2 4 1 9
7. 41 Hujerová Alžběta 3 6 4 4 1 3 8
8. 36 Šťastná Edita 6 6 1 1 2

9.-13. 35 Sokolová Markéta 0
9.-13. 31 Špičanová Leona 0
9.-13. 38 Zazvonilová Zuzana 0
9.-13. 40 Vítová Jitka 0
9.-13. 43 Chudaničová Kristýna 0

R1(HR): Eva Šulcová, R2: Jana Mrázová Řeháková, R3: Radka Dvořáková, R4: Jana Michelová, R5: Lucie Nováková Kašičková


